
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

09:00-09:45 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

09:50-10:35 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

10:45-11:30 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

11:40-12:25 1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

12:35-13:20 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA 1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

13:30-14:15 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA 1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

14:20-15:05 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA

15:15-16:00 1780 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

16:05-16:50 1780 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

08:05-08:50 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

09:00-09:45 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

09:50-10:35 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

10:45-11:30 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

11:40-12:25 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

12:35-13:20 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

13:30-14:15 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

14:20-15:05 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

15:15-16:00 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

16:05-16:50 1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 1780 Biyolojik Müze Yönetimi Öğr.Gör. Canpolat KAYA

09:50-10:35 1780 Biyolojik Müze Yönetimi Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

10:45-11:30 1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

11:40-12:25 1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

13:30-14:15 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

14:20-15:05 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

15:15-16:00 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı Ders Programı
Tarih:26.02.2016 11:57:18

Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1780 YENISARBADEMLI-1. Kat--326 1 Yenişarbademli  MYO                   

1785 YENISARBADEMLI-1. Kat--331 1 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

16:05-16:50 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

08:05-08:50 1785 Seminer Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

09:00-09:45 1785 Seminer Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

10:45-11:30 1780 Bitkilendirme Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

11:40-12:25 1780 Bitkilendirme Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

08:05-08:50 1780 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN

09:00-09:45 1780 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

09:50-10:35 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

10:45-11:30 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

11:40-12:25 1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

12:35-13:20 1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

13:30-14:15 1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

14:20-15:05 1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

15:15-16:00 1780 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

16:05-16:50 1780 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı Ders Programı
Tarih:26.02.2016 11:57:18

Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA

17:50-18:35 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA

18:40-19:25 1780 Ağaçlar FATMA GÖKÇE CANKARA

19:30-20:15 1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

20:20-21:05 1780 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

21:10-21:55 1780 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

1785 Av Hayvanlarının İzlenmesi ve Transferi Öğr.Gör. AKIN 
KIRAÇ

22:00-22:45 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

22:50-23:35 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

17:00-17:45 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

17:50-18:35 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

18:40-19:25 1780 Yaban Hayatı Ekolojisi Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

1785 İçsu Ürünleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

19:30-20:15 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

20:20-21:05 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

21:10-21:55 1780 Memeli Yaban Hayvanları Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

22:00-22:45 1780 Sulak Alanlar Ekolojisi Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

22:50-23:35 1785 Arazi ve Kamp Teknikleri Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

17:00-17:45 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

17:50-18:35 1780 Biyolojik Müze Yönetimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

18:40-19:25 1780 Biyolojik Müze Yönetimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

19:30-20:15 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Avlanma Araçları ve Yöntemleri Öğr.Gör. EMRAH TAGİ 
ERTUĞRUL

20:20-21:05 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

21:10-21:55 1780 Çalılar ve Otsu Bitkiler Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ 1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

22:00-22:45 1785 Yaban Hayvanları Üretimi Öğr.Gör. HASAN ÇULHACI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

17:00-17:45 1785 Seminer Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı İ.Ö. Ders Programı
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1780 YENISARBADEMLI-1. Kat--326 1 Yenişarbademli  MYO                   

1785 YENISARBADEMLI-1. Kat--331 1 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

17:50-18:35 1785 Seminer Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

18:40-19:25 1780 Bitkilendirme Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

19:30-20:15 1780 Bitkilendirme Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

21:10-21:55 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

22:00-22:45 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

22:50-23:35 1785 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. RECAİ DURAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

17:00-17:45 1780 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN

17:50-18:35 1780 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN

18:40-19:25 1780 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

19:30-20:15 1780 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

20:20-21:05 1785 Avcılık ve Yaban Hayatı Hukuku Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

21:10-21:55 1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

22:00-22:45 1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

22:50-23:35 1785 Yangın Ekolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı İ.Ö. Ders Programı
Tarih:26.02.2016 11:56:22

Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

09:00-09:45 1784 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

09:50-10:35 1784 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

10:45-11:30 1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

14:20-15:05 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

15:15-16:00 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

16:05-16:50 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:50-10:35 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1786 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

10:45-11:30 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1786 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

11:40-12:25 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1786 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

12:35-13:20 1786 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

14:20-15:05 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

15:15-16:00 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

16:05-16:50 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:05-08:50 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

09:00-09:45 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

09:50-10:35 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

10:45-11:30 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

11:40-12:25 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

12:35-13:20 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

15:15-16:00 1786 Seminer Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

16:05-16:50 1786 Seminer Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

08:05-08:50 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

09:00-09:45 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

09:50-10:35 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:49:44
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1784 YENISARBADEMLI-Zemin--330 0 Yenişarbademli  MYO                   

1786 YENISARBADEMLI-Zemin--332 0 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

10:45-11:30 1786 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD 
ÖZKAN

14:20-15:05 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

15:15-16:00 1784 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

16:05-16:50 1784 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

08:05-08:50 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

09:00-09:45 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

09:50-10:35 1784 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

10:45-11:30 1784 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

1786 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

11:40-12:25 1784 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1786 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

12:35-13:20 1784 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1786 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

14:20-15:05 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

15:15-16:00 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

16:05-16:50 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:49:44
Sayfa:2/4



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
azartesi

09:00-09:45 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

09:50-10:35 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

10:45-11:30 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

11:40-12:25 1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

12:35-13:20 1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

13:30-14:15 1783 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

14:20-15:05 1783 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

15:15-16:00 1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

16:05-16:50 1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

S
alı

08:05-08:50 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

09:00-09:45 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

09:50-10:35 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

10:45-11:30 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

11:40-12:25 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

12:35-13:20 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

13:30-14:15 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

14:20-15:05 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

15:15-16:00 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

16:05-16:50 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

08:05-08:50 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

09:00-09:45 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

09:50-10:35 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

12:35-13:20 1778 Seminer Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

13:30-14:15 1778 Seminer Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

14:20-15:05 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA

15:15-16:00 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:49:44
Sayfa:3/4



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1778 YENISARBADEMLI-Zemin--324 0 Yenişarbademli  MYO                   

1783 YENISARBADEMLI-Zemin--329 0 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

16:05-16:50 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

09:00-09:45 1778 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

09:50-10:35 1778 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

10:45-11:30 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1778 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

11:40-12:25 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

12:35-13:20 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

13:30-14:15 1783 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN

14:20-15:05 1783 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

15:15-16:00 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

16:05-16:50 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

C
um

a

08:05-08:50 1783 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

09:00-09:45 1783 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

09:50-10:35 1783 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

10:45-11:30 1783 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

11:40-12:25 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

12:35-13:20 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

13:30-14:15 1783 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

14:20-15:05 1783 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

15:15-16:00 1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

16:05-16:50 1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:49:44
Sayfa:4/4



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

17:50-18:35 1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

18:40-19:25 1784 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1786 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

19:30-20:15 1784 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

20:20-21:05 1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

21:10-21:55 1786 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. Canpolat KAYA

22:00-22:45 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

17:00-17:45 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

17:50-18:35 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

18:40-19:25 1784 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1786 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

19:30-20:15 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

20:20-21:05 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN

21:10-21:55 1784 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

17:00-17:45 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

17:50-18:35 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

18:40-19:25 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

19:30-20:15 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

20:20-21:05 1784 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

21:10-21:55 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Kent Ormancılığı Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

22:00-22:45 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Seminer Öğr.Gör. RECAİ DURAN

22:50-23:35 1784 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1786 Seminer Öğr.Gör. RECAİ DURAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

17:00-17:45 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

17:50-18:35 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

18:40-19:25 1786 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri İ.Ö. Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:53:52
Sayfa:1/4



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1784 YENISARBADEMLI-Zemin--330 0 Yenişarbademli  MYO                   

1786 YENISARBADEMLI-Zemin--332 0 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

19:30-20:15 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD 
ÖZKAN

20:20-21:05 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

21:10-21:55 1784 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1786 Habitat Islahı Öğr.Gör. HATİCE SABIRLI

22:00-22:45 1784 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

22:50-23:35 1784 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1786 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

17:00-17:45 1786 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

17:50-18:35 1786 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

18:40-19:25 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER

19:30-20:15 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1786 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD 
ÖZKAN

20:20-21:05 1786 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD 
ÖZKAN

21:10-21:55 1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

22:00-22:45 1784 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

22:50-23:35 1784 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1786 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri İ.Ö. Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:53:52
Sayfa:2/4



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
azartesi

17:00-17:45 1783 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

17:50-18:35 1783 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN ADAY KAYA

1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

18:40-19:25 1778 Habitat Islahı Öğr.Gör. AKIN KIRAÇ

19:30-20:15 1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

20:20-21:05 1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

21:10-21:55 1778 Orman Rekreasyonu ve Doğa Turizmi REFİKA CEYDA 
ERDOĞAN

22:00-22:45 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

22:50-23:35 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

S
alı

17:00-17:45 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

17:50-18:35 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

18:40-19:25 1783 Odun Dışı Orman Ürünleri ASLAN MERDİN 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

19:30-20:15 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1778 Ağaçlandırma Tekniği Öğr.Gör. SAMET DİRLİK

20:20-21:05 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1778 Kent Ormancılığı FATMA GÖKÇE CANKARA

21:10-21:55 1783 Orman Koruma Öğr.Gör. ALİCAN ÇIVĞA 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

22:00-22:45 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

22:50-23:35 1778 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör. Canpolat KAYA

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

17:00-17:45 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1778 Seminer Öğr.Gör. RECAİ DURAN

17:50-18:35 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1778 Seminer Öğr.Gör. RECAİ DURAN

18:40-19:25 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

19:30-20:15 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

20:20-21:05 1783 Orman Botaniği Öğr.Gör. Canpolat KAYA 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

21:10-21:55 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. AYŞE GÜLDEN 
ADAY KAYA

22:00-22:45 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

22:50-23:35 1783 İstatistik Analiz ve Kalite Kontrol Öğr.Gör. HALİL ARI 1778 Süs Bitkisi Yetiştiriciliği Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri İ.Ö. Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:53:52
Sayfa:3/4



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1778 YENISARBADEMLI-Zemin--324 0 Yenişarbademli  MYO                   

1783 YENISARBADEMLI-Zemin--329 0 Yenişarbademli  MYO                   

1784 YENISARBADEMLI-Zemin--330 0 Yenişarbademli  MYO                   

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

17:00-17:45 1778 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

17:50-18:35 1778 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Canpolat KAYA

18:40-19:25 1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

19:30-20:15 1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

20:20-21:05 1783 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1778 Ormancılıkta İletişim Öğr.Gör. RECAİ DURAN

21:10-21:55 1783 Türk Dili II Öğr.Gör. MUHAMMET ESAD ÖZKAN 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

22:00-22:45 1783 Orman Ekolojisi Öğr.Gör. Emre KUZUGÜDENLİ 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

22:50-23:35 1778 Dünya Ormancılığı Öğr.Gör. HÜSEYİN GÖKTAŞ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

C
um

a

17:00-17:45 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

17:50-18:35 1784 Orman Entomolojisi Öğr.Gör. İSMAİL TUNCER 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

18:40-19:25 1778 Ormancılık Muhasebesi ÖZGE KAPLAN

19:30-20:15 1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

20:20-21:05 1783 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

21:10-21:55 1783 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. MEHMET 
FATİH CEBECİ

1778 Yangın Ekolojisi FİKRİYE ÖCAL

22:00-22:45 1783 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

22:50-23:35 1783 Orman Kadastro Bilgisi Öğr.Gör. TOLGAHAN 
OSMANOĞLU

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri İ.Ö. Ders 
Programı

Tarih:26.02.2016 11:53:52
Sayfa:4/4


